Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/417/

Código da publicação: 417

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 14:46:14

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 10/2020

Início do Contrato: 05/08/2020

Fim do Contrato:05/08/2021

Data do Cadastro 05/08/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 10/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMA DE CAPACITAÇÃODE PROFESSORES PARA A ABERTURA
DO ANO LETIVO DE 2020 PARA O DIA 17 DE FEVEREIRO COM 2 HORAS DE
DURAÇÃO.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 10 SENAC
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 10/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-10-SENACBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/417contrato-de-prestacao-de-servicos-n-102020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-a-contratacao-de-servicos-para-desenvolvimento-de-programa-de-capacitacaode-professores-para-a-abertura-do-ano-letivo-de-2020-para-o-dia-17-de-fevereiro-com-2-horas-de-duracaocontrato-de-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/42r7vcio.doc